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Abkhazian

Afar

Afrikaans

Ambharic

Arabic

Armenian
Assamese

Avestan

Aymara
Azerhaijani

Bahasa Melayu
Bashkir

Belarusian

Bengali

Bihari

Bislama

Bokmal, Norwegian
Bosanski
Brezhoneg
Bulgarian

Burmese
Castellano, Espaiiol
Catalan

Chamorro
Chechen

Chewa; Chichewa; Nyanja
3L

Chuang; Zhuang
Church Slavic; Slavonic
Chuvash

Corsican

Cesky

Dansk

Deutsch

Dzongkha

English

Esperanto

Estonian

Euskara

EMnvika

Faroese

Francais

Frysk

Fijian

Gaelic; Scottish Gaelic
Gallegan

Georgian

Gikuyu; Kikuyu
Guarani

Gujarati

Hausa

Herero

Hindi

Hiri Motu
Hrwatski

Ido

Interlingua (International)
Interlingue
Inuktitut

6566
6565
6570
6577
6582
7289
6583
6569
6589
6590
7783
6665
6669
6678
6672
6673
7866
6683
6682
6671
7789
6983
6765
6772
6769
7889
9072
9065
6785
6786
6779
6783
6865
6869
6890
6978
6979
6984
6985
6976
7079
7082
7089
7074
7168
7176
7565
7573
7178
7185
7265
7290
7273
7279
6779
7379
7365
7365
7385

Inupiaq

Irish

islenska

Italiano

Ivrit

Japanese
Javanese
Kalaallisut
Kannada
Kashmiri

Kazakh
Kernewek
Khmer
Kinyarwanda
Kirghiz

Komi

Korean
Kuanyama; Kwanyama
Kurdish

Lao

Latina

Latvian
Letzeburgesch;
Limburgan; Limburger
Lingala
Lithuanian
Luxembourgish;
Macedonian
Malagasy

Magyar
Malayalam
Maltese

Manx

Maori

Marathi
Marshallese
Moldavian
Mongolian

Nauru

Navaho; Navajo
Ndebele, North
Ndebele, South
Ndonga
Nederlands
Nepali

Norsk

Northern Sami
North Ndebele
Norwegian Nynorsk;
Occitan; Provencal
Old Bulgarian; Old Slavonic
Oriya

Oromo
Ossetian; Ossetic
Pali

Panjabi

Persian

Polski

Portugués

7375
7165
7383
7384
7269
7465
7486
7576
7578
7583
7575
7587
7577
8287
7589
7586
7579
7574
7585
7679
7665
7686
7666
7673
7678
7684
7666
7775
7771
7285
7776
7784
7186
7773
7782
7772
7779
7778
7865
7886
7868
7882
7871
7876
7869
7879
8369
7868
7878
7967
6785
7982
7977
7983
8073
8065
7065
8076
8084

Pushto
Russian
Quechua
Raeto-Romance
Romanian
Rundi
Samoan
Sango
Sanskrit
Sardinian
Serbian
Shona
Shqip
Sindhi
Sinhalese
Slovensky
Slovenian
Somali
Sotho; Southern
South Ndebele
Sundanese
Suomi
Swabhili
Swati
Svenska
Tagalog
Tahitian
Tajik
Tamil
Tatar
Telugu
Thai
Tibetan
Tigrinya
Tonga (Tonga Islands)
Tsonga
Tswana
Tirkce
Turkmen
Twi
Uighur
Ukrainian
Urdu
Uzbek
Vietnamese
Volapuk
Walloon
Welsh
Wolof
Xhosa
Yiddish
Yoruba
Zulu

8083
8285
8185
8277
8279
8278
8377
8371
8365
8367
8382
8378
838l
8368
8373
8373
8376
8379
8384
7882
8385
7073
8387
8383
8386
8476
8489
8471
8465
8484
8469
8472
6679
8473
8479
8483
8478
8482
8475
8487
8571
8575
8582
8590
8673
8679
8765
6789
8779
8872
8973
8979
9085
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COMPACT

272 CD
(Compact DiscDigital Audio)

DIGITAL AUDIO
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TV i+ (PAL/50Hz)  (NTSC/60Hz) 2d2 ds
FA 625 525 DA 719 ¥ 24 V1 E| 192 kHz
ke 5 %3+ (PAL/NTSC) DVD fs 96 kHz  4Hz- 44kHz
fs 48 kHz  4Hz- 22kHz
Vg 45 SVCD fs 48 kHz ~4Hz- 22kHz
H]t] 2. DAC 124 E, 108 MHz fs 44.1kHz 4Hz- 20kHz
YPbPr 0.7 Vpp ~ 75 ohm CDNCD fs 44.1kHz 4Hz- 20kHz
Ht] e &9 1Vpp ~ 75 ohm A& 25 (IkHz) >90 dB
54 99 (IkHz) > 80 dB
v 2 32 w35} (1kHz) > 70 dB
I=ESh=] MPEG 2 for DVD,SVCD 9 =r/28 (1kHz) > 65 dB
Hlied MPEG | for VCD MPEG MP3 MPEG Audio L3
DVD 50Hz 60Hz o] 3
3 = 720 pixels 720 pixels YPbPr = RCA = 37]
TA A= 576 lines 480 lines H) T 9 ge_J[ RCA 2 (3= Al)
2o FH(L+R)  RCA 2 (3] A /5 7kA))
VCD 50Hz 60Hz A =9 2= 17
T AgE 3524 352 4l IEC60958 for CDDA / LPCM
FA g 28829l 240 #<l IEC61937 for MPEG 1/2,
282 94 ‘ . Dolby Digital
SR MPEG/ AC-3/ 5 e:ﬂ Léo O} 32233 3 (5] AN
PCM Digital 16,20, 24 1= erle j:: LR RCA #i(2 1m/mim>
fs, 4.1, 48, 96 kHz v FULR Rg': e/
MP3(ISO 9660) 96, 112, 128, eresd o RCAHCGIE
256, 320kbps & variable bit eHe AE$s  RCAAEHE
rate fs, 32, 44.1, 48 kHz
Analog Sound Stereo 3 o] 2
Dolby Surround compatible downmix from AT Zx=o]) 360 x 37 x 209 mm
Dolby Digital multi-channel sound jf >
A °F 1.35kg
AE Av)
THF AL 220V; 60Hz
2] <l1owW

<IW
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wEE 54 FA S /A2 dFU L DVD 7]5. Al 532 t]2~anit} v

o] Ae - 2R QU)o AEFY Ut ®32 7HA] 7] o] &4dskE S

= AHEE o] Fo] AR A THET
o Aol Al st ),

gl v): gaZeo] oju X o] £y Wl

A Zo] vl &, ARk TV 7}2 A& 3wn) PCM(Pulse Code Modulation): o}'d 21

= 4:30]1 gfol= ~3d TV 712 A& AREE 2B & o] 3o A glal7] s Wt

StHH = 16:99 Yt St Al =l o 2 HlolE & 5t A &E

252 58 A: DVD 7]7] Tl 3l

o2 oUQE g 7|7|(TV, ~H L A4 2] EE(PBC): H|t] ¢ CD £

)R Hyct SVCDe] A& AEZSY] 98 535
= 415, PBCE 4| 913k W|tle. CD =

v 28 o) E: gotg XA H Aot A SVCDell A% w4 shi -5 AF&-shH

Aol d AFE = ol o= 21 st A Egoel HA 750 e AX

ZZujo] E(kbps) B K& 2 A EdoE A8 5 syt

Hyt), dnk o= v Eg o] EV} A

5B ST mETSE A0 Foldu ) SR8 A8 230 gulo) 5y FAA
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A3IVE v FY A: DVD 7179 71711 &= A9 =7 YA Sh= vjaa

S Qi Mo 1d v s HE T A = AU 717]9 A =

UE vt e 918 A(RGB, YPbPr 5)0] ol = AE dlol B BAEY dsuth o

= TVE Sy Foadss Ul olde] A IE(EE B
E A9} s

Y 22 ¥ 57: DVDel| 53815 0w« A} _
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WMA: Windows Media Audio. Microsoft

Corporation®l| A 7&gk ST &5 7|

A A Ytk WMA 4 o] E &= Windows Media

F9-, Mk 9, T L A BEe-H). Player # 4 9 T Windows XP-&
Windows Media Player= AF-§-3lod 915

PEG: o} duk= ¢l vAd A~ s 9 Y& = dsynh I A=

219yt {oint Photographic Expert “WMA” i T},
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